
Pr CC -1

I r""
V . ..,. :'_.äKÉ" REPUBL[KY VC. poskyteNatek~i3~% kraje C. objednatele: KRPU-25109 A

- :·!: ' (Q,":uinikačnÍch te¢hno%ii

' . ', 12. 2018' ";

' Dodatek čh 1ke· Smlouvě o zajištěni a poskytování
' téčhiřÍämršervisní podpory produktů Cisco

(dále jen ,,Dodatek") uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními
stranami:

I. Smluvní strany

(l) objednatel:

ICZ _ _. _. _,

517312 8.11. 2018

Název Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

SÍdlo spoleČnosti Lidické náměstí 899/9
IČO 75151537

Zastoupená

BankovnÍ spojeni

(2) Poskytovatel

Obchodní firma ICZ a.s.

Sídlo společnosti Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4 - Nusle
IČO 25145444

DIČ CZ699000372

ID datové schránky 3teehfh

Zapsaná V obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl B, vložka 4840

Zastoupená

Bankovní spojení

II. Účel Dodatku

(l) ÚČelem tohoto dodatku je upravit smluvní vztah mezi Objednatelem a
Poskytovatelem, daný Smlouvou o zajištěni a poskytování technické a servisní
podpory produktŮ Cisco ze dne 19. 12. 2016 (dále jen ,,Smlouva").

III. Předmět dodatku

(2) S ohledem na předmět této Smlouvy smluvní strany předpokládají, že Poskytovatel
bude zpracovávat osobní údaje (dále jen ,,osobní údaje") zaměstnanců Objednatele,
Či dalších subjektŮ evidovaných v informačním systému Či dalších subjektŮ (dále jen
,,subjekty údajŮ"). Nedílnou součásti Smlouvy je tak i ujednání o zpracování osobních
údajŮ uzavřené dle § 6 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajŮ, ve znění
pozdějších předpisŮ (dále jen ,,ZOOÚ") mezi Objednatelem jako správcem (dále též
jen ,,Správce") a Poskytovatelem jako zpracovatelem (dále též jen ,,Zpracovatel"),

000000517312



uvedené níže, jež bude od účinnosti NařIzenI Evropského parlamentu a rady (EU)
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajŮ a o
volném pohybu těchto údajŮ a o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné nařIzenI o
ochraně osobních údajŮ, dále jen ,,GDPR") považováno za smlouvu ve smyslu ČI 28
odst. 3 GDPR, resp. smluvní ujednáni dle budoucího zákona o zpracování osobních
údajŮ nahrazujÍcÍho ZOOÚ (dále jen ,,ZZOÚ"), a Poskytovatel jakožto zpracovatel se
v takovém případě zavazuje zpracovávat osobní údaje od data úČinnosti GDPR v
souladu s poŽadavky tohoto smluvního ujednáni a v souladu s povinnostmi uloženými
GDPR zpracovateli osobních údajŮ, zejména'

- zohledňovat povahu zpracováni,

- být nápomocen při vyřizování žádostí subjektu údajŮ,

- být nápomocen v plněni povinností dle ČI. 32 až 36 GDPR

- umožnit audity, vC. inspekci prováděných správcem Či jím pověřenou osobou
a poskytnout součinnost u těchto auditŮ,

Kategorie subjektŮ údajŮ' Předmětem zpracování jsou osobní údaje této kategor'e
subjektŮ: adresát, odesí|ate|, uživatel informaČního systému

Typ osobních údajŮ' Předmětem zpracování jsou tyto osobní údaje subjektŮ°

· zaměstnanci Objednatele: jméno, přIjmenI, telefonní čÍslo, e-mail
Účel a předmět zpracování' Zpracování osobních údajŮ je na základě rozhodnuti
Správce prováděno za účelem plnění povinností Zpracovatele na základě Smlouvy.

Rozsah a povaha zpracování: Zpracování osobních údajŮ je na základě rozhodnutí
Správce prováděno v rozsahu plnění povinnosti Zpracovatele na základě Smlouvy.

Doba zpracování: Zpracovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje po dobu trvání
práv a povinností ze Smlouvy.

Účely a prostředky zpracování osobních údajŮ na základě této Smlouvy jsou vždy
určovány a stanoveny Správcem.

(3) Obecné zásady zpracováni osobních údajŮ subjektŮ údajŮ: Objednatel jako správce
pověřuje Poskytovatele zpracováváním osobních údajŮ v rozsahu nezbytném pro
plnění Smlouvy a výhradně za úČelem vyplývajÍcÍm z účelu Smlouvy a z účelu plnění
poskytovaného dle Smlouvy, a to na základě pokynŮ správce Toto pověření se
vztahuje i na poddodavatele s tím, že Poskytovatel výslovně prohlašuje, že pokud do
zpracováni osobních údajŮ zapojí dalšího poddodavatele, bude tento poskytovat
dostateČné záruky zavedení vhodných technických a organizačních opatřeni tak, aby
dané zpracování osobních údajŮ splňovalo požadavky ZOOÚ a od data účinnosti GDPR
a ZZOÚ a zaváže jej smlouvou ke stejným povinnostem, které má ve vztahu k
Objednateli. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že v případě, pokud povinnost dále
zapojený zpracovatel nesplní - odpovídá pak za všechny povinnosti ve vztahu k
objednateli. V souladu s ČI. 28 odst. 2 GDPR Poskytovatel informuje Objednatele o
veškerých zamýšlených změnách týkajÍcÍch se přijeti dalších zpracovatelŮ nebo jejich
nahrazení.

(4) Povinnosti Poskytovatele týkajIcI se ochrany osobních údajŮ se Poskytovatel zavazuje
plnit po dobu účinnosti Smlouvy, pokud z ustanoveni Smlouvy výslovně nevyplývá,
že mají trvat i po zániku její účinnosti.

(5) Poskytovatel je povinen postupovat při zpracování osobních údajŮ v souladu s touto
Smlouvou a ZOOÚ, resp. budoucím ZZOÚ a od data jeho účinnosti GDPR, a

Strana: 2/5



¶

zpracovávat osobní údaje výlučně pro účel a v rozsahu, ve kterém mu byly předány,
a při zpracováni postupovat s řádnou péčí.

(6) V případě ukončeni této Smlouvy je Poskytovatel povinen předat Objednateli
protokolárně veŠkeré hmotné nosiče obsahujÍcÍ osobní údaje a smazat veškeré osobní
údaje v elektronické podobě v jeho dispozici, neobdrŽí-li Poskytovatel od Objednatele
písemně jiné pokyny, Ukončením smlouvy nezaniká povinnost Poskytovatele týkajÍcÍ
se bezpečnosti a ochrany osobních údajŮ a to až do okamžiku kdy proběhne jejich
likvidace nebo předáni správci.

(7) Poskytovatel je povinen dbát, aby žádný subjekt údajŮ neutrpěl újmu na svých
právech, zejména na právu na zachování lidské dŮstojnosti, a také dbát na ochranu
subjektŮ údajŮ před neoprávněným zasahováním do soukromého a osobního života
a zajistit veškerá práva subjektu údajŮ, která je z pozice zpracovatele povinen
zajišťovat dle ZOOÚ resp. ZZOÚ a od data jeho účinnosti GDPR.

(B) Poskytovatel se zavazuje dodržovat všechny povinnosti, které mu jako zpracovateli
vyplývají ze zooú, resp. ZZOÚ a od data jeho úČinnosti z gdpr, jakož i z interních
předpisŮ Objednatele a jeho pokynŮ vydaných v souladu s účinnými právními
před pisy. ,

(9) Pokud Poskytovatel zjistí, že Objednatel porušuje povinnosti stanovené ZOOU resp.
ZZOÚ nebo od data jeho úČinnosti GDPR, je povinen jej na to neprodleně upozornit.

(10) V případě, kdy je ze strany Úřadu pro ochranu osobních údajŮ Či jiného správního
orgánu provedena kontrola zpracování osobních údajŮ Poskytovatelem Či v případě
zahájen' správního řízen' ze strany Úřadu pro ochranu osobních údajŮ Či jiného
správn'ho orgánu ve vztahu k zpracování osobních údajŮ Poskytovatelem dle této
Smlouvy, je Poskytovatel tuto skutečnost povinen oznámit Objednateli a poskytnout
mu veškeré informace o prŮběhu a výsledcích této kontroly, resp. prŮběhu a
výsledcích takového řIzení.

(11) Poskytovatel nen' oprávněn osobní údaje subjektŮ údajŮ jím zpracovávané Či k nimŽ
mu byl umožněn přistup žádným zpŮsobem ukládat, kopírovat, tisknout, opisovat,
činit z nich výpisky Či opisy Či je pozměňovat, pokud toto není nezbytné pro plnění
jeho povinností dle této Smlouvy.

(12) Poskytovatel je povinen umožnit Objednateli na vyŽádáni kontrolu dodržování
povinností dle tohoto Článku Smlouvy.

(13) Záruky o techn'ckém a organ'začn'm zabezpečení osobních údajŮ subjektŮ údajŮ'
Poskytovatel je povinen zabezpečit řádnou technickou a organizační ochranu
zpracovávaných osobních údajŮ a výslovně prohlašuje, Že odpovídá za zavedeni
nezbytných technických a organizačních opatření dle pokynŮ správce, které mu byly
předloženy, tak, aby zpracování osobních údajŮ splňovalo v přiměřené míře
požadavky ZOOÚ resp. ZZOÚ a od data jeho účinnosti GDPR.

(14) Poskytovatel je pov'nen př' zpracování osobních údajŮ zajistit ochranu osobních
údajŮ minimálně na takové úrovni, aby byly dodrženy veškeré záruky o technickém
a organizačním zabezpečení osobních údajŮ uvedené v tomto článku Smlouvy.

(15) Poskytovatel se zavazuje zajistit taková opatření, aby nemohlo dojít
k neoprávněnému ani nahodilému přístupu k osobním údajŮm, k jejich úplné ani
Částečné změně, zniČen' Či ztrátě, neoprávněným přenosŮm Či sdruženi s jinými
osobními údaji, Či k jinému neoprávněnému zpracování v rozporu s touto Smlouvou,
Poskytovatel zároveň užije taková opatření, která umožní určit a ověřit, komu byly
osobní údaje předány.

(16) Poskytovatel se za účelem ochrany osobních údajŮ zavazuje zajistit zejména, že:
a. Přístup k osobním údajŮm bude umožněn výlučně pověřeným osobám, které

budou předem prokazatelně seznámeny s povahou osobních údajŮ a

Strana: 3/5



rozsahem a účelem jejich zpracováni a budou povinny zachovávat
mlčenlivost o všech okolnostech, o nichž se dozvi v souvislosti se
zpřístupněnÍm osobních údajŮ a jejich zpracováním (dále jen ,,pověřené
osoby"). Poskytovatel u pověřených osob zajistí zachování mlčenlivosti
o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení
osobních údajŮ, a to i pro dobu po skončení zaměstnáni nebo příslušných
prací pověřených osob.

b. Při zpracováni osobních údajŮ budou osobní údaje vhodným zpŮsobem
zabezpečeny, jedná-li se o osobní údaje v elektronické podobě.

c. Při zpracování osobních údajŮ v jiné než elektronické podobě budou osobní
údaje uchovány v místnostech s vhodnou úrovni zabezpečeni.

d Přistup k osobním údajŮm bude pověřeným osobám umožněn výlučně pro
účely zpracováni osobních údajŮ v rozsahu a za účelem stanoveným touto
Smlouvou.

(17) Poskytovatel se zavazuje na písemnou žádost Objednatele přijmout v přiměřené lhŮtě
další vhodné a přiměřené záruky za účelem technického a organizačního zabezpečení
osobních údajŮ, zejména přijmout taková opatření, aby nemohlo dojit k
neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajŮm.

(18) Poskytovatel se zavazuje dokumentovat přijatá a provedená technickoorganizační
opatřeni k zajištění ochrany osobních údajŮ v souladu se ZOOÚ resp. ZZOÚ (a od
data jeho účinnosti GDPR) i jinými právními předpisy, přičemž zajišťuje, kontroluje
a odpovídá zejména za:

a. plnění pokynŮ pro zpracování osobních údajŮ pověřenými osobami, které
mají bezprostřední přístup k osobním údajŮm;

b. zabráněni neoprávněným osobám přistupovat k osobním údajŮm nakládat
s nimi a

c. opatřeni, která umožni určit a ověřit, jak byly osobní údaje zpracovány.
(19) V případě zjištěni porušení záruk dle této Smlouvy je Poskytovatel povinen zajistit

stav odpovídajÍcÍ zárukám neprodleně poté, co zjistí, že záruky porušuje.
(20) V oblasti automatizovaného zpracováni osobních údajŮ je Poskytovatel v rámci

opatření podle předchozích odstavcŮ povinen také:
a. zaj'st"t, aby systémy pro automatizovaná zpracováni osobních údajŮ

používaly pouze pověřené osoby,
b. zajistit, aby fyzické osoby oprávněné k použjvánÍ sýstémů pro

automatizovaná zpracování osobních údajŮ měly přístup pouze k osobním
údajŮm odpovídajÍcÍm oprávnění těchto osob,

c. zabránit neoprávněnému přístupu k datovým nosičům.
(21) Poskytovatel se zavazuje, že přijme přiměřená opatření k zabezpečení zpracování,

případně vČetně:
a. schopnosti zajistit neustálou dŮvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost

sýstémů a služeb zpracováni;
b. schopnosti obnovit dostupnost osobních údajŮ a přístup k nim v případě

fyzických Či technických incidentŮ;

c. procesu pravidelného testová ni, posuzování a hodnocení účinnosti
zavedených technických a organizačních opatření pro zajištění bezpečnosti
zpracová ni.

(22) jestliže vznikne v souvislosti se zavedením opatřeni k zajištění ochrany osobních
údajŮ podle právních předpisŮ uvedených v tomto Článku potřeba uzavřít dodatek k
této Smlouvě nebo zvláŠtní smlouvu, zavazuje se Poskytovatel poskytnout veškerou

Strana: 4/5



l součinnost nezbytnou k formulaci obsahu takového dodatku, resp. smlouvy, a k
uzavřeni takového dodatku, resp. smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

(l) Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze
smluvních stran. V případě, že dodatek smlouvy podléhá zveřejněni v registru smluv,
nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

(2) Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, se nemění.
(3) Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží Objednatel

a Zhotovitel.
(4) je-li nebo stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatné Či neúčinné, nedotýká se

to ostatních ustanoveni Smlouvy, která zůstávají platná a účinná Smluvní strany se
v tomto případě zavazuji dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá pŮvodně zamýšlenému
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i
v případě zruŠeni Smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí
odpovídajÍcÍ úprava obecně závazných právních předpisŮ České republiky.

(5) Smluvní strany prohlašuji, Že na Smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), a Objednatel je dle § 2 cit. zákona
subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

(6) Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním Smlouvy objednatelem v plném
znění (včetně všech příloh).

(7) Smluvní strany prohlašuji, že Smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a
zhotovitel souhlasí s uveřejněním Smlouvy (vC. metadat) bez stanoveni jakýchkoliv
dalších podmínek.

Objednatel:
30 ·-¶1- 2018

V Ústi nad Labem dne

Poskytovatel:

4q.aa. 2oQjV Praze dne

Strana : 5/5



PLNÁ'MOC

ICZ a.s., IČ: 25145444, se sídlem Na hřebenech IJ 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 484 (dále jen ,,Zmocnitel")

tímto uděluje plnou moc

aby za Zmocnitele činil veškerá právní jednání a jiné úkony v obchodních vztazích (včetně
vztahů týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., zákon o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů), v nichž cena předmětu plnění
vyjádřená peněžní částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-KČ (slovy třináct miliónů korun
českých) s tím, že půjde-li o opakující se plnění, je základem pro výpočet tohoto limitu součet
ceny všech opakujících se plnění bez DPH.

Tato plná moc nezahrnuje oprávnění Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, obchodní
podíly, uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské smlouvy,
smlouvy o sdruženi, smlouvy příkazní či mandátní, smlouvy nájemní, podnájemní či
leasingové, přijímat a poskytovat úvěry, sjednávat odstupné, podepisovat směnky, zcizovat
nemovitosti a zatěžovat je právními závazky. Zmocněnec dále není na základě této plné moci
oprávněn uzavírat jakákoli narovnání a zavazovat Zmocnitele jakýmikoli ručitelskými závazky.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou od 1.1.2018 do 31.12.2018.

V Praze dne 20. prosince 2017

ICZ a.s.


